PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 декабря  2013 года  №  674
          г. Сычёвка.
О досрочном прекращении действия долгосрочной  муниципальной  целевой  программы «Комплексные меры противодействия   злоупотреблению наркотическими               средствами и их незаконному обороту в  муниципальном образовании «Сычёвский район» Смоленской области на                             2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 22.11.2012 года № 479
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Досрочно прекратить действие долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими   средствами и их незаконному обороту в  муниципальном образовании «Сычёвский район» Смоленской области на  2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 22.11.2012 года № 479.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит обнародованию.

Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.01.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.01.14

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.01.14стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1